Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Коксинский район
Сельский Совет депутатов
Чендекского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ № 28-7
от 31.05.2016 г.
с. Чендек

	 Об отмене Решения от 13.12.2005г. №2-2 «Об утверждении Положения о Сельской администрации Чендекского сельского поселения» и всех изменений и дополнений к нему

Рассмотрев Заключение от 23.03.2015г. №151 Государственно-правового управления Правительства Республики Алтай, руководствуясь Конституцией Российской Федерации и федеральными законами, Конституцией Республики Алтай и законами Республики Алтай, Уставом муниципального образования «Чендекское сельское поселение», Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай

РЕШИЛ:
1. отменить Решение от 13.12.2005г. №2-2 «Об утверждении Положения о Сельской администрации Чендекского сельского поселения» и все изменения и дополнения к нему;
2. обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Чендекского сельского поселения:                                      А.В.Ошлакова